Questions and Corrections 2021-05

11/17/20

2021-05 - Jefferson | 5-8908 | KY-155

QUESTION: The RFP mentions the Final Roadway Plans for the KY 155 @ KY 148 (5-446.00) are available. Where are they located?

ANSWER: A link to the Final Roadway Plans for the KY 155 @ KY 148 (5-446.00) is now available within the RFP. Please see <u>VII. Available Studies</u> of the revised RFP for more details.

11/19/20

2021-05 - Campbell | 6-448 | KY-9

QUESTION: Due to the large number of prequalification categories, are we limited to two pages for showing the staff and a single page for the organizational chart?

ANSWER: An additional page will be permitted for both the Prequalification Services & Staff Summary (Section 2) and Project Team Organizational Chart (Section 3). The additional page for the organizational chart may be shown on two $8 \frac{1}{2}$ " x 11" sheets or a single 11" x 17" sheet. Please see <u>VI. Special Instructions</u> of the revised RFP for more details.

<u>2021-05 – Jefferson | 5-8908 | KY-155</u>

QUESTION: Given the nature of the project and corridor, it would seem that basic Traffic Engineering Services would be sufficient to accomplish the services required. Please verify that prequalification requirements are valid for Advanced Traffic Engineering Design and Modeling, Travel Demand and Simulation Modeling, Traffic Data Collection, and Traffic Forecasting services. **ANSWER:** Given the relatively limited and well-defined scope of work, we do not anticipate where a consultant may be required to provide these services. As a result, prequalification requirements for Advanced Traffic Engineering Design and Modeling, and Travel Demand and Simulation Modeling have been removed, while requirements for Traffic Data Collection and Traffic Forecasting are no longer required within the initial proposal. Please see <u>XVI. Prequalification</u> <u>Requirements</u> of the revised RFP for more details.

<u>2021-05 – Fleming | 9-80051 | KY-32</u>

QUESTION: <u>XIII. Traffic Engineering</u> states that traffic projections and related information will be provided by the Department. Please verify that prequalification requirements are necessary for Traffic Forecasting services.

ANSWER: We do not anticipate where a consultant may be required to provide Traffic Forecasting services. Please see <u>XVI. Prequalification Requirements</u> of the revised RFP for more details.